
***************************************************************************************************** 
* ! ! ! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U. ! ! ! 
* ! ! ! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. ! ! ! 
* 
* Cod Inserzione: 1900018708 
* Tipo di pubblicazione (rubrica): avvisi e bandi di gara 
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica): altre figure soggettive pubbliche e private 
* Data Reg. Inserzione: 15-05-2019 11:58 
* [Redazionale) Numero Inserzione: 
* Data Pubblicazione: 
* Numero Gazzetta: 
* ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.l DM 23 gennaio 2004. 
* ====== Inserzione a pagamento 
* 
***************************************************************************************************** 

VERITAS S.P.A. 

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Denominazione ufficiale: 

Veritas S.p.A. - Santa Croce 489 - Venezia - ITH35 - 30135 - Italy - 

beni.servizi@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it. I.3) Ulteriori 

informazioni sono disponibili presso: l'indirizzo sopra indicato. Le offerte 

o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: si. 

(URL) https://acquisti.gruppoveritas.it. All'indirizzo sopra indicato. I.4) 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. I.5) 

Principali settori di attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO. II.1.1) Denominazione: BS 114-19/LC Servizi di raccolta 

integrale di alcune frazioni del rifiuto urbano c/o le utenze non domestiche 

presenti nel ter rito rio servito da Veritas S.p.A. II.1.2) Codice ·cpv 
principale: 90511400. II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) Breve 

descrizione: Servizi di raccolta integrale di alcune frazioni del rifiuto 

urbano c/o le utenze non domestiche. II.1.5) Valore, IVA esclusa: 

1.999.800,00. Valuta: Euro. II.1.6) Questo appalto è suddiviso in lotti: no. 

II.2.3) Codice NUTS: ITH35 II.2.4) Descrizione dell'appalto: Servizi di 

raccolta integrale di alcune frazioni del rifiuto urbano c/o le utenze non 

domestiche presenti nel terri torio servito da Ve ritas S.p.A. II .2.5) n 
prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono 

indicati solo nei documenti di gara. II.2.7) Durata del contratto d'appalto 

in mesi: 12. n cont ratto d'appalto è oggetto di rinnovo: si. Ulteriori 12 

mesi (fino ad un massimo di 24). II. 2.10) Sono autorizzate varianti: no. 

II.2.11) Opzioni: no. II.2.13) L'appalto è connesso ad un progetto e/o 

' 



***************************************************************************************************** 
* ! ! ! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sullaG.U.!!! 
* ! ! ! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. ! ! ! 
* 
* Cod Inserzione: 1900018708 
* Tipo di pubblicazione (rubrica): avvisi e bandi di gara 
* Tipo Pubblicazione (sottorubrica): altre figure soggettive pubbliche e private 
* Data Reg. Inserzione: 15-05-2019 11:58 
* [Redazionale] Numero Inserzione: 
* Data Pubblicazione: 
* Numero Gazzetta: 
* ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.l DM 23 gennaio 2004. 
* ====== Inserzione a pagamento 
* 
***************************************************************************************************** 

programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV. l. 1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV. l. 8) 

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si. IV.2.2) 

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 

01/07/2019. Ora locale: 12:00. IV.2.4) Lingue utilizza bi li per la 

presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: IT. IV.2.6) 

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta. 

Du rata in mesi (dal termine ultimo per il ricevimento del le offerte): 6. 

IV. 2. 7) Modalità di apertura delle offerte. Data: 04.07.2019. Ora locale: 

9:30. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.1) Si tratta di un appalto rinnovabile: 

no. VI.4.1) Denominazione ufficiale: TAR Veneto. Venezia. Italy. VI.5) Data 

di spedizione del presente avviso: 1· 1' MAG. 2019 
Il responsabile appalti e approvvigionamenti - Direzione appalti e 

approvvigionamenti 

avv . Marco Artuso 

. 


		2019-05-28T09:47:38+0200
	MARCO ARTUSO




